

徳島県電子入札システム運用基準改定 新旧対照表

改 正 案 (Vol. 200901)	現 行 (Vol. 170701)
<p>2-4 電子入札システム等の運用時間 電子入札システム等の運用時間は、次のとおりとする。 ただし、電子入札システム等の保守・点検等の必要が生じたときは、利用者への事前予告を行うことなく、運用の停止、休止、中断等を行う場合がある。</p> <p>電子入札システム 発注機関 運用日 月曜日から金曜日 (12月29日から1月3日は休止) 運用時間 午前8時30分から午後8時まで</p> <p>入札参加者 運用日 月曜日から土曜日 (12月29日から1月3日は休止) 運用時間 午前8時30分から午後8時まで</p> <p>入札情報サービス 24時間運用 電子入札ホームページ 24時間運用</p>	<p>2-4 電子入札システム等の運用時間 電子入札システム等の運用時間は、次のとおりとする。 ただし、電子入札システム等の保守・点検等の必要が生じたときは、利用者への事前予告を行うことなく、運用の停止、休止、中断等を行う場合がある。</p> <p>電子入札システム 発注機関 午前7時から午前1時まで</p> <p>入札参加者 午前8時30分から午後8時まで</p> <p>ただし、12月29日から1月3日を除くものとする。</p> <p>入札情報サービス 24時間運用 電子入札ホームページ 24時間運用</p>